
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/164/20 
RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 221, 
art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 237, art. 258 ust. 
pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 do uchwały nr XVII/97/19 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 dodaje się zapisy w brzmieniu: „ust. 4. Ustala się przychody w kwocie 
377.036,11 zł tytułem wolnych środków” oraz „ust. 5. Ustala się rozchody tytułem udzielonej pożyczki 
w kwocie 377.036,11 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 9 do uchwały nr XVII/97/19 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi 
środków pomocy zagranicznej na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 
Jarosław Pisarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 369



 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIX/164/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Plan przed 

zmianą Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 
§ 2020 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   0,00 377 036,11 377 036,11 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 0,00 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 

8. 
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217a 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
§ 950 0,00 377 036,11 377 036,11 

Rozchody ogółem:   606 964,00 377 036,11 984 000,11 

1. Spłaty kredytów § 992 586 420,00 0,00  586 420,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 20 544,00 0,00  20 544,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 377 036,11 377 036,11 

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

 

 

W niniejszej uchwale oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2034 

wprowadzono zmiany planu przychodów tytułem wolne środki, o których mowa w art. 217a ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych i w planie rozchodów tytułem niezwróconej w 2020 r. 

pożyczki udzielonej instytucji kultury – Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Pielgrzymce na 

zadanie pn.: „Budowę Wiejskiego Domu Kultury w Pielgrzymce” w kwocie 377.036,11 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 369



 
 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIX/164/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na 2020 rok 
 

                                                  Nazwa programu i zadania 
Okres 

realizacji 
Dział Rozdz. Łączne nakłady  2018  Plan na 2019 r. 2020 2021 2022 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020 
                  

  

1.1 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębnik w Gminie 
Pielgrzymka;  

- źródła finansowania: 

2016 - 
2020 

921 92109             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

- budżet gminy / wydatki majątkowe   921 92109 343 893,98 0,00 187 524,00 156 369,98 0,00 0,00 

- środki UE / wydatki majątkowe   921 92109 584 693,00 0,00 328 076,00 256 617,00 0,00 0,00 

- roboty dodatkowe / wydatki majątkowe   921 92109 32 460,00   32 460,00   0,00 0,00 

- OGÓŁEM   801 80195 961 046,98 0,00 548 060,00 412 986,98 0,00 0,00   

  

1.2 

Budowa Wiejskiego Ośrodka Kultury Pielgrzymka;  

- źródła finansowania: 

2019-

2020 
921               

  

- budżet gminy / wydatki majątkowe   921 92109 717 453,34 0,00 0,00 717 453,34 0,00 0,00   

  - OGÓŁEM       717 453,34 0,00 0,00 717 453,34 0,00 0,00   

1.3 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Gminy Pielgrzymka; - źródła finansowania: 

2016 -

2019 
700 70095             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

- środki własne / wydatki majątkowe   700 70095 1 050 810,59 410 213,00 640 597,59 0,00 0,00 0,00 

- środki UE / wydatki majątkowe   700 70095 3 945 128,48 2 325 540,53 1 619 587,95 0,00 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       4 995 939,07 2 735 753,53 2 260 185,54 0,00 0,00 0,00   

1.4 

T.I.K.? Tak! 2 

- źródła finansowania: 

2019-

2021 
801 80195             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

-środki UE/ wydatki bieżące   801 80195 535 831,96 0,00 299 385,98 155 197,98 81 248,00   

- dotacja z budżetu państwa / wydatki bieżące   801 80195 52 488,86 0,00 29 868,16 15 430,69 7 190,01   

- OGÓŁEM       588 320,82 0,00 329 254,14 170 628,67 88 438,01 0,00   

2. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020                     

2.1 

Zdalna szkoła; - źródła finansowania: 2020 801 80195 114 971,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U
rz

ąd
 

G
m

in
y
 

P
ie

lg
rz

y

m
k
a 

-środki UE/ wydatki bieżące   801 80195 0,00 0,00 0,00 114 971,82 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       114 971,82 0,00 0,00 114 971,82 0,00 0,00   

3 

  

  

Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno- zawodowa osób 

niepełnosprawnych;  

- źródła finansowania: 

2020                 

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

-środki UE/ wydatki bieżące   853 85311 5 295,00 0,00 0,00 5 295,00 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       5 295,00 0,00 0,00 5 295,00 0,00 0,00   

  Razem:       6 665 573,69 2 735 753,53 3 137 499,68 1 421 335,81 88 438,01 0,00   
 

Załącznik nr 2 koryguje się do aktualnych zmian planu budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku
	Załącznik 2 Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na 2020 rok

		2021-01-22T11:39:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




